



PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA – CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 001/2021SASS-PE – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS, SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, TRASLADO E SALA VELATÓRIO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA

ITEM	DISCRICÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO EM R\$	VL. UN. P/ EXTENSO	VALOR TOTAL EM R\$	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	URNA POPULAR SEM VISOR Especificação: Urna mortuária simples, sem visor, tamanho 1,97 metros.	LG URNAS FUNERAIS	UND	50	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
2	URNA POPULAR SEM VISOR - INFANTIL Especificação: Urna mortuária simples, branca, sem visor, tamanho 0,60 metros à 1,40 metros.	LG URNAS FUNERAIS	UND	30	R\$ 930,00	novecientos e trinta reais	R\$ 27.900,00	vinte e sete mil e novecientos reais
3	ORNAMENTAÇÃO Especificação: Ornamentação com roupa, edredom e rosas artificiais.	SERVIÇO PRÓPRIO	UND	50	R\$ 900,00	novecientos reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
4	TRASLADO Especificação: Traslado por km percorrido.	SERVIÇO PRÓPRIO	Quilômetro	30.000	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 93.000,00	noventa e três mil reais
5	SALA VELATÓRIO Especificação: Kit: Café, geláguia com 01 garrafão de água e 10 cadeiras.	SERVIÇO PRÓPRIO	Serviço	80	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais

VALOR TOTAL: R\$ 240.300,00

VALOR POR EXTENSO: duzentos e quarenta mil e trezentos reais

VALOR TOTAL/GLOBAL: R\$ 240.300,00 duzentos e quarenta mil e trezentos reais

Propomos entregarmos e executarmos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

PRAZO DE ENTREGA: Imediato e/ou tudo Conforme o Edital, contrato e Ordem de Serviço, prazos determinado em contrato.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO(PRESTAÇÃO DO SERVIÇO) E PAGAMENTO: Conforme Contrato

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo e demais ônus pertinente a fabricação, transporte e despesas que possam incidir sobre o fornecimento dos produtos e prestação dos serviços licitado, inclusive a margem de lucro.

Declarar, na proposta, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o recebimento dos materiais e a prestação dos serviços pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA - CE.

O licitante declara que tem pleno conhecimento e aceitação e cumprirá todas as obrigações do credenciamento, da habilitação, da proposta e demais atos contidos no Edital e no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

VALOR POR EXTENSO: duzentos e quarenta mil e trezentos reais

28 de janeiro de 2021.